Председателю приёмной комиссии
ГБОУДОГС «СДШИ»
Кураповой Е.И.
От ___________________________
Тел: __________________________

[bookmark: _GoBack]

ЛИСТ ПРИОРИТЕТА

Прошу рассмотреть вопрос о зачислении моего ребенка ______________
___________________________________________________________________,
(ФИО поступающего)
законным представителем которого я являюсь, в ГБОУДОГС «СДШИ» в 1 класс исходя из указанных мной приоритетов (приоритет 1 является предпочтительным):

1. ________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk144276837](наименование программы и № заявления)
2._________________________________________________________________
(наименование программы и № заявления)
3._________________________________________________________________
(наименование программы и № заявления)
4._________________________________________________________________
(наименование программы и № заявления)
5._________________________________________________________________
(наименование программы и № заявления)

«_____» ___________ 2025 г.                                       ________/_____________